公告编号：2022-030

1

证券代码：836396         证券简称：小桥流水       主办券商：南京证券

江苏小桥流水科技股份有限公司

关于办公地址变更的提示性公告

江苏小桥流水科技股份有限公司（以下简称“公司”）因经营需

要，近期搬迁到新办公场所，公司注册地址不变。现将变更后的办公

地址公告如下：

变更前：

办公地址：南京市溧水区柘宁东路 368 号

变更后：

办公地址：南京市雨花台区宁水路 9 号

除上述变更内容外，公司的电话、传真、网址、电子邮箱等联系

方式均保持不变。

此次变更给广大投资者带来的不便，敬请谅解。

江苏小桥流水科技股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 31 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。